

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-z-wosku-9x1-2cm-blekitna-5-sztuk-p-3586.html>



Świeca z wosku 9x1,2cm - błękitna (5 sztuk)

Cena	29.00 zł
Dostępność	produkt dostępny
Numer katalogowy	drim04a
Producent	Magoi Agni

Opis produktu

Ogień od zawsze fascynował ludzi. Jeden z żywiołów, który najbardziej przeraża człowieka. Odkąd człowiek wprowadził ogień do swoich jaskiń, zawsze towarzyszył mu nie tylko w życiu codziennym, ale też w różnych obrzędach i rytuałach. Ogień do dzisiaj występuje w obrządkach i rytuałach wszystkich wierzeń i religii. Począwszy od momentu chrztu, gdzie zapalają nam gromnice, po świecę i kadzidło w kościele i świeczki w dniu naszych kolejnych urodzin. Przez całe życie będzie nam towarzyszył, a ostaną rzeczą w naszej obecnej inkarnacji będzie świeczka na nasze pożegnanie. Wibracja ognia i rytuały z nim związane mają silne działanie oczyszczające. Podnosi wibracje i tym samym poprawia energetykę przestrzeni wokół nas. W połączeniu z naturalnymi kadzidłami stał się nieodłącznym składnikiem religii, magii, rytuału oraz zwykłego poprawiania samopoczucia.

Świeca intencyjna i rytualna z naturalnego wosku.

Świecę błękitną stosujemy w magii i rytuałach aby: pozbyć się nałogów i złych nawyków, uzyskać inspirację, mądrość, prawdę. Również aby oczyścić atmosferę, przywołać wewnętrzny spokój, wierność oraz harmonię w domu. **Świeca błękitna** pomaga w dobrej komunikacji. Często palona po burzliwej rozmowie – kłótni przynosi oczyszczenie i ukojenie.

Sięgnij po **błękitną świecę** gdy poczujesz **się nerwowo** lub nie będziesz w stanie trzeźwo myśleć. Kiedy zabraknie ci wiary, nadziei i odwagi. Poczujesz wokół siebie negatywną energię – barwa ochronna.

Błękitna świeca zapalona 30 min **przed snem** pozwoli szybko zasnąć – barwa spokoju. Pal często **błękitną świecę** kiedy potrzebowałeś będziesz przezwyciężyć strach przed lataniem czy ogólnie strach przed podróżowaniem.

Rytuały: Praca ze sferą ducha, rytuały wizyjne, ochronne.

Uzdrowiające: biegunka, gorączka, oparzenia, bóle głowy, bóle menstruacyjne, bóle gardła, wrzody, wysypki, bóle reumatyczne, skaleczenia.

Świeca błękitna **czakra piąta** - gardła.

Wymiary: 9 cm x 1,2 cm . **Czas spalania** ok. 2 godz.

długość: **około 9 cm**

średnica: **około 1,2 cm**

materiał: **wosk pszczeli**

ilość w opakowaniu: **5 sztuk**